Fiche de spécifications
00813-0103-4880, Rev AE
Octobre 2022
Rosemount™ OCX8800
Analyseur d’oxygène et d’imbrûlés
Mesurage continu et précis des procédés de combustion
L’analyseur d’oxygène et d’imbrûlés OCX8800 Rosemount fournit un mesurage continu et précis
des conduits de combustion dans un seul transmetteur facile à installer. Le capteur d’oxygène en

Octobre 2022
2 Rosemount OCX8800
Codification
Analyseur d’oxygène et d’imbrûlés Rosemount OCX8800 pour les
emplacements à usage général
Exemple : OCX88A-11-10-1-1-H3-06-02
Modèle
Code Description
OCX88A Analyseur d’O2 et d’imbrûlés
Longueur et matériau de la sonde
Code Description
00 Sans sonde ni tube d’évacuation
11 Acier inoxydable 316 18 po (457 mm) pouvant atteindre 1 300 °F (704 °C)
12 Acier inoxydable 316 3 pi (0,91 m) pouvant atteindre 1 300 °F (704 °C)
13 Acier inoxydable 316 6 pi (1,83 m) pouvant atteindre 1 300 °F (704 °C)
14 Acier inoxydable 316 9 pi (2,7 m) pouvant atteindre 1 300 °F (704 °C)
21 Alliage 600 18 po (457 mm) pouvant atteindre 1 832 °F (1 000 °C)
22 Alliage 600 3 pi (0,91 m) pouvant atteindre 1 832 °F (1 000 °C)
23 Alliage 600 6 pi (1,83 m) pouvant atteindre 1 832 °F (1 000 °C)
24 Alliage 600 9 pi (2,7 m) pouvant atteindre 1 832 °F (1 000 °C)
31 Céramique 18 po (457 mm) pouvant atteindre 2 600 °F (1 426 °C)
32 Céramique 3 pi (0,91 m) pouvant atteindre 2 600 °F (1 426 °C)
Octobre 2022
Fiche de spécifications 3
Montage de la sonde
Code Description
10 Cellule d’oxygène (O2) standard : ANSI (cercle de quatre perçage de ¾ po de diamètre, bride de 6 po de dia‐
mètre avec quatre trous de ¾ po de diamètre)
11 Cellule O2 à teneur élevée en soufre : ANSI (cercle de quatre perçage de ¾ po de diamètre, bride de 6 po de
diamètre avec quatre trous de ¾ po de diamètre)
20 Cellule O2 standard : DIN (cercle de quatre perçage de 145 mm de diamètre, bride de 185 mm de diamètre
avec quatre trous de 18 mm de diamètre)
21 Cellule O2 à teneur élevée en soufre : DIN (cercle de quatre perçage de 145 mm de diamètre, bride de
185 mm de diamètre avec quatre trous de 18 mm de diamètre)
Matériel de montage : côté cheminée
Code Description
0 Aucune plaque d’adaptation. Il faut choisir 0 pour l’adaptateur de montage sur le côté de la sonde.
1 Nouvelle installation : plaques soudées carrées avec goujons
2 Montage sur la plaque de montage modèle 218/240 (avec blindage modèle 218/240 retiré)
3 Montage sur le blindage de support modèle 218/240 existant
4 Plaque d’adaptation nécessaire. Doit contenir la référence de la plaque d’adaptation.
5 Montage sur une plaque d’adaptation modèle 132
Matériel de montage : côté sonde
Code Description
0 Aucune plaque d’adaptation
1 Ensemble de montage ANSI
4 Ensemble de montage DIN
Communications du boîtier électronique
Normes de communication standard HART® NEMA® 4X, IP66
Code Description
F1 Communication par bus de terrain FOUNDATION™, unité de base
F2 Communication par bus de terrain FOUNDATION , interface opérateur locale
F3 Communication par bus de terrain FOUNDATION , unité aveugle avec solénoïdes d’étalonnage automatique
F4 Communication par bus de terrain FOUNDATION , interface opérateur locale et solénoïdes d’étalonnage auto‐
matique
H1 Unité de base de communication HART
H2 Interface opérateur locale de communication HART
H3 Communication HART, unité aveugle avec solénoïdes d’étalonnage automatique